
Campeonato Municipio Centro Equipo Nombre Primer Apellido Segundo Apellido Prueba

CAMPEONATO ALEVIN DE LA REGION DE MURCIACARTAGENA C.P FERNANDO GARRIDO equipo 1 Diana Rosique Martinez DOBLES FEMENINO

CAMPEONATO ALEVIN DE LA REGION DE MURCIACARTAGENA C.P FERNANDO GARRIDO equipo 1 Leyre Exposito Catala DOBLES FEMENINO

CAMPEONATO ALEVIN DE LA REGION DE MURCIACARTAGENA C.P FERNANDO GARRIDO equipo 1 Daniel Balibrea Riquelme DOBLES MASCULINO

CAMPEONATO ALEVIN DE LA REGION DE MURCIACARTAGENA C.P FERNANDO GARRIDO equipo 1 Julio Hernandez Barrachina DOBLES MASCULINO

CAMPEONATO ALEVIN DE LA REGION DE MURCIACARTAGENA C.P FERNANDO GARRIDO equipo 1 Ainhoa Beltran Nieto DOBLES MIXTO

CAMPEONATO ALEVIN DE LA REGION DE MURCIACARTAGENA C.P FERNANDO GARRIDO equipo 1 Marco Zapata Casado DOBLES MIXTO

CAMPEONATO ALEVIN DE LA REGION DE MURCIACARTAGENA C.P FERNANDO GARRIDO equipo 1 Yanay Hernandez Soler INDIVIDUAL FEMENINO

CAMPEONATO ALEVIN DE LA REGION DE MURCIACARTAGENA C.P FERNANDO GARRIDO equipo 1 Juan Diaz Perez INDIVIDUAL MASCULINO

CAMPEONATO ALEVIN DE LA REGION DE MURCIAMURCIA C.P INFANTA CRISTINA equipo 1 Anna Genova Kavulych DOBLES FEMENINO

CAMPEONATO ALEVIN DE LA REGION DE MURCIAMURCIA C.P INFANTA CRISTINA equipo 1 Carlota Ballesta Lopez DOBLES FEMENINO

CAMPEONATO ALEVIN DE LA REGION DE MURCIAMURCIA C.P INFANTA CRISTINA equipo 1 Francisco JavierRiquelme Gutierrez DOBLES MASCULINO

CAMPEONATO ALEVIN DE LA REGION DE MURCIAMURCIA C.P INFANTA CRISTINA equipo 1 Pablo Macia Campos DOBLES MASCULINO

CAMPEONATO ALEVIN DE LA REGION DE MURCIAMURCIA C.P INFANTA CRISTINA equipo 1 Anna Genova Kavulych DOBLES MIXTO

CAMPEONATO ALEVIN DE LA REGION DE MURCIAMURCIA C.P INFANTA CRISTINA equipo 1 Francisco JavierRiquelme Gutierrez DOBLES MIXTO

CAMPEONATO ALEVIN DE LA REGION DE MURCIAMURCIA C.P INFANTA CRISTINA equipo 1 Carlota Ballesta Lopez INDIVIDUAL FEMENINO

CAMPEONATO ALEVIN DE LA REGION DE MURCIAMURCIA C.P INFANTA CRISTINA equipo 1 Pablo Macia Campos INDIVIDUAL MASCULINO

CAMPEONATO ALEVIN DE LA REGION DE MURCIAMURCIA C.P NTRA. SRA. DE BELEN equipo 1 Carlota Quinto Caravaca DOBLES FEMENINO

CAMPEONATO ALEVIN DE LA REGION DE MURCIAMURCIA C.P NTRA. SRA. DE BELEN equipo 1 Elena Gonzalez-conejeroPerez DOBLES FEMENINO

CAMPEONATO ALEVIN DE LA REGION DE MURCIAMURCIA C.P NTRA. SRA. DE BELEN equipo 1 Hugo Berruezo Moreno DOBLES MASCULINO

CAMPEONATO ALEVIN DE LA REGION DE MURCIAMURCIA C.P NTRA. SRA. DE BELEN equipo 1 Salvador Gutierrez Murcia DOBLES MASCULINO

CAMPEONATO ALEVIN DE LA REGION DE MURCIAMURCIA C.P NTRA. SRA. DE BELEN equipo 1 Carlota Quinto Caravaca DOBLES MIXTO

CAMPEONATO ALEVIN DE LA REGION DE MURCIAMURCIA C.P NTRA. SRA. DE BELEN equipo 1 Hugo Berruezo Moreno DOBLES MIXTO

CAMPEONATO ALEVIN DE LA REGION DE MURCIAMURCIA C.P NTRA. SRA. DE BELEN equipo 1 Elena Gonzalez-conejeroPerez INDIVIDUAL FEMENINO

CAMPEONATO ALEVIN DE LA REGION DE MURCIAMURCIA C.P NTRA. SRA. DE BELEN equipo 1 Salvador Gutierrez Murcia INDIVIDUAL MASCULINO

CAMPEONATO ALEVIN DE LA REGION DE MURCIAALEDO C.P SAN CRISTOBAL equipo 1 Encarnacion Gallego Borgoñoz DOBLES FEMENINO

CAMPEONATO ALEVIN DE LA REGION DE MURCIAALEDO C.P SAN CRISTOBAL equipo 1 Marta Garcia Martinez DOBLES FEMENINO

CAMPEONATO ALEVIN DE LA REGION DE MURCIAALEDO C.P SAN CRISTOBAL equipo 1 Enrique Martinez Sanchez DOBLES MASCULINO

CAMPEONATO ALEVIN DE LA REGION DE MURCIAALEDO C.P SAN CRISTOBAL equipo 1 Miguel Angel Lopez Lopez DOBLES MASCULINO

CAMPEONATO ALEVIN DE LA REGION DE MURCIAALEDO C.P SAN CRISTOBAL equipo 1 Enrique Martinez Sanchez DOBLES MIXTO

CAMPEONATO ALEVIN DE LA REGION DE MURCIAALEDO C.P SAN CRISTOBAL equipo 1 Marta Garcia Martinez DOBLES MIXTO

CAMPEONATO ALEVIN DE LA REGION DE MURCIAALEDO C.P SAN CRISTOBAL equipo 1 Maya Ruiz Sevilla INDIVIDUAL FEMENINO

CAMPEONATO ALEVIN DE LA REGION DE MURCIAALEDO C.P SAN CRISTOBAL equipo 1 Guillermo de Reydt Bujaldon INDIVIDUAL MASCULINO

CAMPEONATO ALEVIN DE LA REGION DE MURCIASAN PEDRO DEL PINATAR CEIP VILLA ALEGRIA equipo 1 Ana Lorente Delgado DOBLES FEMENINO

CAMPEONATO ALEVIN DE LA REGION DE MURCIASAN PEDRO DEL PINATAR CEIP VILLA ALEGRIA equipo 1 Valeria Martinez Lopez DOBLES FEMENINO

CAMPEONATO ALEVIN DE LA REGION DE MURCIASAN PEDRO DEL PINATAR CEIP VILLA ALEGRIA equipo 1 Pablo Cocera Moreno DOBLES MASCULINO

CAMPEONATO ALEVIN DE LA REGION DE MURCIASAN PEDRO DEL PINATAR CEIP VILLA ALEGRIA equipo 1 Pablo Reche Alcaraz DOBLES MASCULINO

CAMPEONATO ALEVIN DE LA REGION DE MURCIASAN PEDRO DEL PINATAR CEIP VILLA ALEGRIA equipo 1 Aurora Martinez Gomez DOBLES MIXTO

CAMPEONATO ALEVIN DE LA REGION DE MURCIASAN PEDRO DEL PINATAR CEIP VILLA ALEGRIA equipo 1 Pablo Cocera Moreno DOBLES MIXTO

CAMPEONATO ALEVIN DE LA REGION DE MURCIASAN PEDRO DEL PINATAR CEIP VILLA ALEGRIA equipo 1 Aurora Martinez Gomez INDIVIDUAL FEMENINO

CAMPEONATO ALEVIN DE LA REGION DE MURCIASAN PEDRO DEL PINATAR CEIP VILLA ALEGRIA equipo 1 Pablo Cocera Moreno INDIVIDUAL MASCULINO
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CAMPEONATO ALEVIN DE LA REGION DE MURCIATOTANA CES REINA SOFIA equipo 1 Sarah Garcia Gonzalez DOBLES FEMENINO

CAMPEONATO ALEVIN DE LA REGION DE MURCIATOTANA CES REINA SOFIA equipo 1 Violeta Connolly Garcia DOBLES FEMENINO

CAMPEONATO ALEVIN DE LA REGION DE MURCIATOTANA CES REINA SOFIA equipo 1 Adrian Canovas Cabrera DOBLES MASCULINO

CAMPEONATO ALEVIN DE LA REGION DE MURCIATOTANA CES REINA SOFIA equipo 1 Mohammed AmineLemjafar DOBLES MASCULINO

CAMPEONATO ALEVIN DE LA REGION DE MURCIATOTANA CES REINA SOFIA equipo 1 Diego Fernandez Matinez DOBLES MIXTO

CAMPEONATO ALEVIN DE LA REGION DE MURCIATOTANA CES REINA SOFIA equipo 1 Violeta Connolly Garcia DOBLES MIXTO

CAMPEONATO ALEVIN DE LA REGION DE MURCIATOTANA CES REINA SOFIA equipo 1 Sarah Garcia Gonzalez INDIVIDUAL FEMENINO

CAMPEONATO ALEVIN DE LA REGION DE MURCIATOTANA CES REINA SOFIA equipo 1 Cesar Lopez Esparza INDIVIDUAL MASCULINO

CAMPEONATO BENJAMIN DE LA REGION DE MURCIAMURCIA C.P INFANTA CRISTINA equipo 1 Ana Mas Lopez DOBLES FEMENINO

CAMPEONATO BENJAMIN DE LA REGION DE MURCIAMURCIA C.P INFANTA CRISTINA equipo 1 Sara Hernandez Diaz DOBLES FEMENINO

CAMPEONATO BENJAMIN DE LA REGION DE MURCIAMURCIA C.P INFANTA CRISTINA equipo 1 Dario Mora Lara DOBLES MASCULINO

CAMPEONATO BENJAMIN DE LA REGION DE MURCIAMURCIA C.P INFANTA CRISTINA equipo 1 Nicolas Sanchez Candel DOBLES MASCULINO

CAMPEONATO BENJAMIN DE LA REGION DE MURCIAMURCIA C.P INFANTA CRISTINA equipo 1 Ana Mas Lopez DOBLES MIXTO

CAMPEONATO BENJAMIN DE LA REGION DE MURCIAMURCIA C.P INFANTA CRISTINA equipo 1 Nicolas Sanchez Candel DOBLES MIXTO

CAMPEONATO BENJAMIN DE LA REGION DE MURCIAMURCIA C.P INFANTA CRISTINA equipo 1 Sara Hernandez Diaz INDIVIDUAL FEMENINO

CAMPEONATO BENJAMIN DE LA REGION DE MURCIAMURCIA C.P INFANTA CRISTINA equipo 1 Dario Alfaro Martinez INDIVIDUAL MASCULINO

CAMPEONATO BENJAMIN DE LA REGION DE MURCIASAN PEDRO DEL PINATAR CEIP VILLA ALEGRIA equipo 1 Esperanza Martinez Saez DOBLES FEMENINO

CAMPEONATO BENJAMIN DE LA REGION DE MURCIASAN PEDRO DEL PINATAR CEIP VILLA ALEGRIA equipo 1 Nerea Andreu Martinez DOBLES FEMENINO

CAMPEONATO BENJAMIN DE LA REGION DE MURCIASAN PEDRO DEL PINATAR CEIP VILLA ALEGRIA equipo 1 Raul Tarraga Rodriguez DOBLES MASCULINO

CAMPEONATO BENJAMIN DE LA REGION DE MURCIASAN PEDRO DEL PINATAR CEIP VILLA ALEGRIA equipo 1 Rodrigo Sigüenza Gonzalez DOBLES MASCULINO

CAMPEONATO BENJAMIN DE LA REGION DE MURCIASAN PEDRO DEL PINATAR CEIP VILLA ALEGRIA equipo 1 Natalia Nicolas Fernandez DOBLES MIXTO

CAMPEONATO BENJAMIN DE LA REGION DE MURCIASAN PEDRO DEL PINATAR CEIP VILLA ALEGRIA equipo 1 Raul Tarraga Rodriguez DOBLES MIXTO

CAMPEONATO BENJAMIN DE LA REGION DE MURCIASAN PEDRO DEL PINATAR CEIP VILLA ALEGRIA equipo 1 Alba Marin Reche INDIVIDUAL FEMENINO

CAMPEONATO BENJAMIN DE LA REGION DE MURCIASAN PEDRO DEL PINATAR CEIP VILLA ALEGRIA equipo 1 Rodrigo Sigüenza Gonzalez INDIVIDUAL MASCULINO

CAMPEONATO BENJAMIN DE LA REGION DE MURCIACARTAGENA CES LA VAGUADA equipo 1 Ander Padilla Gonzalez DOBLES MASCULINO

CAMPEONATO BENJAMIN DE LA REGION DE MURCIACARTAGENA CES LA VAGUADA equipo 1 Javier Lopez Martinez DOBLES MASCULINO

CAMPEONATO BENJAMIN DE LA REGION DE MURCIACARTAGENA CES LA VAGUADA equipo 1 Javier Lopez Martinez DOBLES MIXTO

CAMPEONATO BENJAMIN DE LA REGION DE MURCIACARTAGENA CES LA VAGUADA equipo 1 Mar Cortado Vicente DOBLES MIXTO

CAMPEONATO BENJAMIN DE LA REGION DE MURCIACARTAGENA CES LA VAGUADA equipo 1 Mar Cortado Vicente INDIVIDUAL FEMENINO

CAMPEONATO BENJAMIN DE LA REGION DE MURCIACARTAGENA CES LA VAGUADA equipo 1 Ander Padilla Gonzalez INDIVIDUAL MASCULINO

CAMPEONATO BENJAMIN DE LA REGION DE MURCIATOTANA CES REINA SOFIA equipo 1 Laura Navarro Lopez DOBLES FEMENINO

CAMPEONATO BENJAMIN DE LA REGION DE MURCIATOTANA CES REINA SOFIA equipo 1 Marta Martinez Montes DOBLES FEMENINO

CAMPEONATO BENJAMIN DE LA REGION DE MURCIATOTANA CES REINA SOFIA equipo 1 Cesar Tejedor Reverte DOBLES MASCULINO

CAMPEONATO BENJAMIN DE LA REGION DE MURCIATOTANA CES REINA SOFIA equipo 1 Pedro Javier Legaz Martinez DOBLES MASCULINO

CAMPEONATO BENJAMIN DE LA REGION DE MURCIATOTANA CES REINA SOFIA equipo 1 Jorge Arias Alarcon DOBLES MIXTO

CAMPEONATO BENJAMIN DE LA REGION DE MURCIATOTANA CES REINA SOFIA equipo 1 Marta Martinez Montes DOBLES MIXTO

CAMPEONATO BENJAMIN DE LA REGION DE MURCIATOTANA CES REINA SOFIA equipo 1 Laura Navarro Lopez INDIVIDUAL FEMENINO

CAMPEONATO BENJAMIN DE LA REGION DE MURCIATOTANA CES REINA SOFIA equipo 1 Harum NapoleonGarcia Gonzalez INDIVIDUAL MASCULINO

CAMPEONATO CADETE DE LA REGION DE MURCIASAN PEDRO DEL PINATAR CEIPS SAN PEDRO APOSTOL equipo 1 Enrique Arenas Lopez DOBLES FEMENINO

CAMPEONATO CADETE DE LA REGION DE MURCIASAN PEDRO DEL PINATAR CEIPS SAN PEDRO APOSTOL equipo 1 Miriam Aguilar Vera DOBLES FEMENINO

CAMPEONATO CADETE DE LA REGION DE MURCIASAN PEDRO DEL PINATAR CEIPS SAN PEDRO APOSTOL equipo 1 Daniel Martinez Gomez DOBLES MASCULINO

CAMPEONATO CADETE DE LA REGION DE MURCIASAN PEDRO DEL PINATAR CEIPS SAN PEDRO APOSTOL equipo 1 Enrique Arenas Lopez DOBLES MASCULINO

CAMPEONATO CADETE DE LA REGION DE MURCIASAN PEDRO DEL PINATAR CEIPS SAN PEDRO APOSTOL equipo 1 Enrique Arenas Lopez DOBLES MIXTO
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CAMPEONATO CADETE DE LA REGION DE MURCIASAN PEDRO DEL PINATAR CEIPS SAN PEDRO APOSTOL equipo 1 Miriam Aguilar Vera DOBLES MIXTO

CAMPEONATO CADETE DE LA REGION DE MURCIASAN PEDRO DEL PINATAR CEIPS SAN PEDRO APOSTOL equipo 1 Alba Aguilar Vera INDIVIDUAL FEMENINO

CAMPEONATO CADETE DE LA REGION DE MURCIASAN PEDRO DEL PINATAR CEIPS SAN PEDRO APOSTOL equipo 1 Daniel Martinez Gomez INDIVIDUAL MASCULINO

CAMPEONATO CADETE DE LA REGION DE MURCIAMURCIA CES CENTRO DE ESTUDIOS C.E.I. equipo 1 Ana Viudes Juarez DOBLES FEMENINO

CAMPEONATO CADETE DE LA REGION DE MURCIAMURCIA CES CENTRO DE ESTUDIOS C.E.I. equipo 1 Nieves Montanel Patiño DOBLES FEMENINO

CAMPEONATO CADETE DE LA REGION DE MURCIAMURCIA CES CENTRO DE ESTUDIOS C.E.I. equipo 1 Adrian Carrasco Carrasco DOBLES MASCULINO

CAMPEONATO CADETE DE LA REGION DE MURCIAMURCIA CES CENTRO DE ESTUDIOS C.E.I. equipo 1 Samuel Parra Moreno DOBLES MASCULINO

CAMPEONATO CADETE DE LA REGION DE MURCIAMURCIA CES CENTRO DE ESTUDIOS C.E.I. equipo 1 Nieves Montanel Patiño DOBLES MIXTO

CAMPEONATO CADETE DE LA REGION DE MURCIAMURCIA CES CENTRO DE ESTUDIOS C.E.I. equipo 1 Samuel Parra Moreno DOBLES MIXTO

CAMPEONATO CADETE DE LA REGION DE MURCIAMURCIA CES CENTRO DE ESTUDIOS C.E.I. equipo 1 Ana Viudes Juarez INDIVIDUAL FEMENINO

CAMPEONATO CADETE DE LA REGION DE MURCIAMURCIA CES CENTRO DE ESTUDIOS C.E.I. equipo 1 Juan Jose Martinez Carrion INDIVIDUAL MASCULINO

CAMPEONATO CADETE DE LA REGION DE MURCIALOS ALCAZARES IES ANTONIO MENARGUEZ COSTA equipo 1 Alba Cavas Martinez DOBLES FEMENINO

CAMPEONATO CADETE DE LA REGION DE MURCIALOS ALCAZARES IES ANTONIO MENARGUEZ COSTA equipo 1 Yuliana Ramon Lecaro DOBLES FEMENINO

CAMPEONATO CADETE DE LA REGION DE MURCIALOS ALCAZARES IES ANTONIO MENARGUEZ COSTA equipo 1 Bryan FernandoArias Salinas DOBLES MASCULINO

CAMPEONATO CADETE DE LA REGION DE MURCIALOS ALCAZARES IES ANTONIO MENARGUEZ COSTA equipo 1 Jheferson FernandoArias Cespedes DOBLES MASCULINO

CAMPEONATO CADETE DE LA REGION DE MURCIALOS ALCAZARES IES ANTONIO MENARGUEZ COSTA equipo 1 Ayoub Moutawakil DOBLES MIXTO

CAMPEONATO CADETE DE LA REGION DE MURCIALOS ALCAZARES IES ANTONIO MENARGUEZ COSTA equipo 1 Yuliana Ramon Lecaro DOBLES MIXTO

CAMPEONATO CADETE DE LA REGION DE MURCIALOS ALCAZARES IES ANTONIO MENARGUEZ COSTA equipo 1 Alba Cavas Martinez INDIVIDUAL FEMENINO

CAMPEONATO CADETE DE LA REGION DE MURCIALOS ALCAZARES IES ANTONIO MENARGUEZ COSTA equipo 1 Salvador Escobar Hernandez INDIVIDUAL MASCULINO

CAMPEONATO CADETE DE LA REGION DE MURCIACARTAGENA IES BEN ARABI equipo 1 Aitana Romero Mariño DOBLES FEMENINO

CAMPEONATO CADETE DE LA REGION DE MURCIACARTAGENA IES BEN ARABI equipo 1 Sandra Lorca Ramos DOBLES FEMENINO

CAMPEONATO CADETE DE LA REGION DE MURCIACARTAGENA IES BEN ARABI equipo 1 Alejandro Mompean Ferreira DOBLES MASCULINO

CAMPEONATO CADETE DE LA REGION DE MURCIACARTAGENA IES BEN ARABI equipo 1 Samuel Sabando Lambert DOBLES MASCULINO

CAMPEONATO CADETE DE LA REGION DE MURCIACARTAGENA IES BEN ARABI equipo 1 Pablo Ruiz Godinez DOBLES MIXTO

CAMPEONATO CADETE DE LA REGION DE MURCIACARTAGENA IES BEN ARABI equipo 1 Sandra Lorca Ramos DOBLES MIXTO

CAMPEONATO CADETE DE LA REGION DE MURCIACARTAGENA IES BEN ARABI equipo 1 Aitana Romero Mariño INDIVIDUAL FEMENINO

CAMPEONATO CADETE DE LA REGION DE MURCIACARTAGENA IES BEN ARABI equipo 1 Samuel Sabando Lambert INDIVIDUAL MASCULINO

CAMPEONATO CADETE DE LA REGION DE MURCIALORCA IES FRANCISCO ROS GINER equipo 1 Andrea Martinez Garcia DOBLES FEMENINO

CAMPEONATO CADETE DE LA REGION DE MURCIALORCA IES FRANCISCO ROS GINER equipo 1 Laura Mulero Parraga DOBLES FEMENINO

CAMPEONATO CADETE DE LA REGION DE MURCIALORCA IES FRANCISCO ROS GINER equipo 1 Cristian Ruiz Navarrete DOBLES MASCULINO

CAMPEONATO CADETE DE LA REGION DE MURCIALORCA IES FRANCISCO ROS GINER equipo 1 Hector David Camacho Balderramo DOBLES MASCULINO

CAMPEONATO CADETE DE LA REGION DE MURCIALORCA IES FRANCISCO ROS GINER equipo 1 Adrian Garcia-delicado manzanares DOBLES MIXTO

CAMPEONATO CADETE DE LA REGION DE MURCIALORCA IES FRANCISCO ROS GINER equipo 1 Maria Martinez Castellar DOBLES MIXTO

CAMPEONATO CADETE DE LA REGION DE MURCIALORCA IES FRANCISCO ROS GINER equipo 1 Laura Mulero Parraga INDIVIDUAL FEMENINO

CAMPEONATO CADETE DE LA REGION DE MURCIALORCA IES FRANCISCO ROS GINER equipo 1 Cristian Ruiz Navarrete INDIVIDUAL MASCULINO

CAMPEONATO CADETE DE LA REGION DE MURCIALA UNION IES MARIA CEGARRA SALCEDO equipo 1 Salma Belkacemi DOBLES FEMENINO

CAMPEONATO CADETE DE LA REGION DE MURCIALA UNION IES MARIA CEGARRA SALCEDO equipo 1 Wafa Benmeziane DOBLES FEMENINO

CAMPEONATO CADETE DE LA REGION DE MURCIALA UNION IES MARIA CEGARRA SALCEDO equipo 1 Aaron Balanza Parra DOBLES MASCULINO

CAMPEONATO CADETE DE LA REGION DE MURCIALA UNION IES MARIA CEGARRA SALCEDO equipo 1 Jose Miguel Jimenez Gallego DOBLES MASCULINO

CAMPEONATO CADETE DE LA REGION DE MURCIALA UNION IES MARIA CEGARRA SALCEDO equipo 1 Aaron Balanza Parra DOBLES MIXTO

CAMPEONATO CADETE DE LA REGION DE MURCIALA UNION IES MARIA CEGARRA SALCEDO equipo 1 Salma Belkacemi DOBLES MIXTO

CAMPEONATO CADETE DE LA REGION DE MURCIALA UNION IES MARIA CEGARRA SALCEDO equipo 1 Wafa Benmeziane INDIVIDUAL FEMENINO

CAMPEONATO CADETE DE LA REGION DE MURCIALA UNION IES MARIA CEGARRA SALCEDO equipo 1 Jose Miguel Jimenez Gallego INDIVIDUAL MASCULINO

CAMPEONATO CADETE DE LA REGION DE MURCIATOTANA IES PRADO MAYOR equipo 1 Monica Fernandez DOBLES FEMENINO
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CAMPEONATO CADETE DE LA REGION DE MURCIATOTANA IES PRADO MAYOR equipo 1 Rocio Pascual Canovas DOBLES FEMENINO

CAMPEONATO CADETE DE LA REGION DE MURCIATOTANA IES PRADO MAYOR equipo 1 Carlos Martinez Canovas DOBLES MASCULINO

CAMPEONATO CADETE DE LA REGION DE MURCIATOTANA IES PRADO MAYOR equipo 1 Pablo Espinosa Cueva DOBLES MASCULINO

CAMPEONATO CADETE DE LA REGION DE MURCIATOTANA IES PRADO MAYOR equipo 1 Pablo Espinosa Cueva DOBLES MIXTO

CAMPEONATO CADETE DE LA REGION DE MURCIATOTANA IES PRADO MAYOR equipo 1 Rocio Pascual Canovas DOBLES MIXTO

CAMPEONATO CADETE DE LA REGION DE MURCIATOTANA IES PRADO MAYOR equipo 1 Monica Fernandez INDIVIDUAL FEMENINO

CAMPEONATO CADETE DE LA REGION DE MURCIATOTANA IES PRADO MAYOR equipo 1 Carlos Martinez Canovas INDIVIDUAL MASCULINO

CAMPEONATO INFANTIL DE LA REGION DE MURCIATOTANA C.P DEITANIA equipo 1 Eva Maria Bermejo Canovas DOBLES FEMENINO

CAMPEONATO INFANTIL DE LA REGION DE MURCIATOTANA C.P DEITANIA equipo 1 Leny Molina Escalera DOBLES FEMENINO

CAMPEONATO INFANTIL DE LA REGION DE MURCIATOTANA C.P DEITANIA equipo 1 Cristofher Urrutia Cagua DOBLES MASCULINO

CAMPEONATO INFANTIL DE LA REGION DE MURCIATOTANA C.P DEITANIA equipo 1 Lex Delgado Valdez DOBLES MASCULINO

CAMPEONATO INFANTIL DE LA REGION DE MURCIATOTANA C.P DEITANIA equipo 1 Leny Molina Escalera DOBLES MIXTO

CAMPEONATO INFANTIL DE LA REGION DE MURCIATOTANA C.P DEITANIA equipo 1 Sergio Lopez Sanchez DOBLES MIXTO

CAMPEONATO INFANTIL DE LA REGION DE MURCIATOTANA C.P DEITANIA equipo 1 Eva Maria Bermejo Canovas INDIVIDUAL FEMENINO

CAMPEONATO INFANTIL DE LA REGION DE MURCIATOTANA C.P DEITANIA equipo 1 Lex Delgado Valdez INDIVIDUAL MASCULINO

CAMPEONATO INFANTIL DE LA REGION DE MURCIALOS ALCAZARES IES ANTONIO MENARGUEZ COSTA equipo 1 Alison Cano Montoya DOBLES FEMENINO

CAMPEONATO INFANTIL DE LA REGION DE MURCIALOS ALCAZARES IES ANTONIO MENARGUEZ COSTA equipo 1 Salma Daoudi DOBLES FEMENINO

CAMPEONATO INFANTIL DE LA REGION DE MURCIALOS ALCAZARES IES ANTONIO MENARGUEZ COSTA equipo 1 Giovanny GabrielFigueroa Pereira DOBLES MASCULINO

CAMPEONATO INFANTIL DE LA REGION DE MURCIALOS ALCAZARES IES ANTONIO MENARGUEZ COSTA equipo 1 Yassine Ghanmi DOBLES MASCULINO

CAMPEONATO INFANTIL DE LA REGION DE MURCIALOS ALCAZARES IES ANTONIO MENARGUEZ COSTA equipo 1 Pablo Lopez Sanchez, DOBLES MIXTO

CAMPEONATO INFANTIL DE LA REGION DE MURCIALOS ALCAZARES IES ANTONIO MENARGUEZ COSTA equipo 1 Salma Daoudi DOBLES MIXTO

CAMPEONATO INFANTIL DE LA REGION DE MURCIALOS ALCAZARES IES ANTONIO MENARGUEZ COSTA equipo 1 Alison Cano Montoya INDIVIDUAL FEMENINO

CAMPEONATO INFANTIL DE LA REGION DE MURCIALOS ALCAZARES IES ANTONIO MENARGUEZ COSTA equipo 1 Pedro Vaillo Sanchez INDIVIDUAL MASCULINO

CAMPEONATO INFANTIL DE LA REGION DE MURCIASAN PEDRO DEL PINATAR IES DOS MARES equipo 1 Irene Pividal Hernandez DOBLES FEMENINO

CAMPEONATO INFANTIL DE LA REGION DE MURCIASAN PEDRO DEL PINATAR IES DOS MARES equipo 1 Marta Rojas Olmo DOBLES FEMENINO

CAMPEONATO INFANTIL DE LA REGION DE MURCIASAN PEDRO DEL PINATAR IES DOS MARES equipo 1 Jose Manuel Muñoz Santiago DOBLES MASCULINO

CAMPEONATO INFANTIL DE LA REGION DE MURCIASAN PEDRO DEL PINATAR IES DOS MARES equipo 1 Victor Cabo Garcia DOBLES MASCULINO

CAMPEONATO INFANTIL DE LA REGION DE MURCIASAN PEDRO DEL PINATAR IES DOS MARES equipo 1 Jose Manuel Muñoz Santiago DOBLES MIXTO

CAMPEONATO INFANTIL DE LA REGION DE MURCIASAN PEDRO DEL PINATAR IES DOS MARES equipo 1 Marta Rojas Olmo DOBLES MIXTO

CAMPEONATO INFANTIL DE LA REGION DE MURCIASAN PEDRO DEL PINATAR IES DOS MARES equipo 1 Irene Pividal Hernandez INDIVIDUAL FEMENINO

CAMPEONATO INFANTIL DE LA REGION DE MURCIASAN PEDRO DEL PINATAR IES DOS MARES equipo 1 Alberto Jaime de la Casa INDIVIDUAL MASCULINO

CAMPEONATO INFANTIL DE LA REGION DE MURCIAMURCIA IES EL CARMEN equipo 1 Laura Ramirez Ramirez DOBLES FEMENINO

CAMPEONATO INFANTIL DE LA REGION DE MURCIAMURCIA IES EL CARMEN equipo 1 Maria Arnaldos Ortega DOBLES FEMENINO

CAMPEONATO INFANTIL DE LA REGION DE MURCIAMURCIA IES EL CARMEN equipo 1 Antonio Roca Baños DOBLES MASCULINO

CAMPEONATO INFANTIL DE LA REGION DE MURCIAMURCIA IES EL CARMEN equipo 1 Jose Caballero Guzman DOBLES MASCULINO

CAMPEONATO INFANTIL DE LA REGION DE MURCIAMURCIA IES EL CARMEN equipo 1 Maria Arnaldos Ortega DOBLES MIXTO

CAMPEONATO INFANTIL DE LA REGION DE MURCIAMURCIA IES EL CARMEN equipo 1 Rafael Riquelme DOBLES MIXTO

CAMPEONATO INFANTIL DE LA REGION DE MURCIAMURCIA IES EL CARMEN equipo 1 Laura Ramirez Ramirez INDIVIDUAL FEMENINO

CAMPEONATO INFANTIL DE LA REGION DE MURCIAMURCIA IES EL CARMEN equipo 1 Mario Mengual INDIVIDUAL MASCULINO

CAMPEONATO INFANTIL DE LA REGION DE MURCIACARTAGENA IES JIMENEZ DE LA ESPADA equipo 1 Lola Carrion Perez DOBLES FEMENINO

CAMPEONATO INFANTIL DE LA REGION DE MURCIACARTAGENA IES JIMENEZ DE LA ESPADA equipo 1 Lucia Puebla Lorente DOBLES FEMENINO

CAMPEONATO INFANTIL DE LA REGION DE MURCIACARTAGENA IES JIMENEZ DE LA ESPADA equipo 1 Enrique Olivares Martinez DOBLES MASCULINO

CAMPEONATO INFANTIL DE LA REGION DE MURCIACARTAGENA IES JIMENEZ DE LA ESPADA equipo 1 Jose Serrano Ware DOBLES MASCULINO

CAMPEONATO INFANTIL DE LA REGION DE MURCIACARTAGENA IES JIMENEZ DE LA ESPADA equipo 1 Angel Fernandez Sanchez DOBLES MIXTO
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CAMPEONATO INFANTIL DE LA REGION DE MURCIACARTAGENA IES JIMENEZ DE LA ESPADA equipo 1 Lucia Puebla Lorente DOBLES MIXTO

CAMPEONATO INFANTIL DE LA REGION DE MURCIACARTAGENA IES JIMENEZ DE LA ESPADA equipo 1 Lola Carrion Perez INDIVIDUAL FEMENINO

CAMPEONATO INFANTIL DE LA REGION DE MURCIACARTAGENA IES JIMENEZ DE LA ESPADA equipo 1 ANTONIO GOMEZ VADELL INDIVIDUAL MASCULINO

CAMPEONATO INFANTIL DE LA REGION DE MURCIALA UNION IES MARIA CEGARRA SALCEDO equipo 1 Iman Benhari DOBLES FEMENINO

CAMPEONATO INFANTIL DE LA REGION DE MURCIALA UNION IES MARIA CEGARRA SALCEDO equipo 1 Omaima el Malehy DOBLES FEMENINO

CAMPEONATO INFANTIL DE LA REGION DE MURCIALA UNION IES MARIA CEGARRA SALCEDO equipo 1 Daniel Olmos Espinar DOBLES MASCULINO

CAMPEONATO INFANTIL DE LA REGION DE MURCIALA UNION IES MARIA CEGARRA SALCEDO equipo 1 Jay Castellvi Alacaraz DOBLES MASCULINO

CAMPEONATO INFANTIL DE LA REGION DE MURCIALA UNION IES MARIA CEGARRA SALCEDO equipo 1 Antonio de la Asuncion Salinas DOBLES MIXTO

CAMPEONATO INFANTIL DE LA REGION DE MURCIALA UNION IES MARIA CEGARRA SALCEDO equipo 1 Iman Benhari DOBLES MIXTO

CAMPEONATO INFANTIL DE LA REGION DE MURCIALA UNION IES MARIA CEGARRA SALCEDO equipo 1 Omaima el Malehy INDIVIDUAL FEMENINO

CAMPEONATO INFANTIL DE LA REGION DE MURCIALA UNION IES MARIA CEGARRA SALCEDO equipo 1 Lazaro Egea Bernal INDIVIDUAL MASCULINO


